Kraski [1414]
Ślesice

1. pow. Ciechanów, gm. Bartoły, par. Zielona.
2. 7 km. na pty-wsch od Opinogory.

(ewent. pot. ze wszystkimi ślesami)

3. ins theut. [1414-25] super porciones

przenieść te krasie pod:

Ślesice - Kraski

(zakładam, że ś - kraski już istniały
w 1414-25, a ś - kamienice powstały w 1404-25
= dawniej

Ziehl. 360

Slessyore

[1414-1425], c. 1456)

Dominus dux Prokissio, Swislao, Tho-
me, heredibus de Slessy, dedit 10
 mansos et 6 morgos silve Gdzew
 circa granicies Pauli de Sosnowo iacen-
 tes, cum iure thentonic super predictos
 10 mansos et super porciones ipsorum
 in Trantowo, G. et Lozino.

mapa
 circa Pauli
 M.K. 3. 14 ✓

221

Ciech / Patuki

Szlesice
Szlessyce

(1430)

Andreas alias Schkoda, heres de Shu-
bowo, 4 mansos inter granicies heredi-
tatum Sulnikowo ab una et Gszy
ab altera in Sulnikowo, hereditate
distr. Zaczoczimicusis, Andree et Petro,
getmanis, heredibus de Sz., vendidit.

M.K. 334, 42 41 (P.P. VI. 221)

1907

Paw me zna

[Czur / Zielona]

Slerzyoze

(1437, c. 1456)

Anna, Phalislava, Swanthka et Dorothea,
ff. Michaelis de Slassy, Mathias et
Swanthoslans, nepotes eorumdem de Pa-
yero, recognoverunt, quia Nicolaus et Mi-
chael, fratres eorum de ibidem, pro por-
cionibus ipsis in Slassy, Lozino, Długa
Lanka, Tranthowo et S., hereditatibus
in distr. Czechowiciensi, satisfecerunt.

M.k. 3, 202^v

2229

par. me ma

[Ciek / Paluki lub Zielona
(1440, c. 1456)

Slessyere

Thomas de Tranthowo totam ipsius porcionem in S., hereditate in distr. Brechnovien-
si, Somarathowi, Wyrbyante, Alberto et
Stanislaw, de Sosnowo germanis, vendidit.

In Rozan Gregorius, Nicolaus et Michael
revocaverunt ipsam vendicionem, quod ipsam
porcionem prius emerunt ex causa commu-
lacionis.

drus Kaminice S.
lub Kraski S.

M.K. 3, 240v.

2547

ciuit /

Slessycze

(1443, c. 1456)

Petrus cum filiastris suis Nicolao et Venceslao
de Slessy ipsorum ac Nicolaus suo et germa-
norum suorum - Martini, Anne et Dorothee nomi-
bus - totas ipsorum porciones in Slugalanka,
Tranhowo et S., hereditatibus in distr. Ozecho-
noviensi, Alberto, Nicolao, Johanni, ff. Dobrogostli,
Cristine, Miroslao et Nicolao, ff. Stephani de
Slugalanka, vendiderunt, fideiusitque Venceslaus
pro Katherina germana sua.

M. X. 3, 284.

1533

Pow. nie zna

[= Kraski - ślesice]

Zapolthwye

(1445, c. 1456)

Smisko, Bronissius, germani de Trantho-
wo, et Andreas de Slassy, totas ipsorum
porciones in Slezycze alias Z., dist.
Czechonoviensis, Domarathovi, Wytzbyan-
the, Alberto et Stanislaw, germanis de Sos-
nowo, vendiderunt.